

MOTION 08

Styrelsens yttrande:

Styrelsen delar uppfattningen om att Svenska Bilsportförbundet behöver en långsiktig och stabil lösning för sin verksamhet, inklusive administration, mötesverksamhet och bilsportens historia. Dock ser styrelsen att framtidens behov bäst möts genom en mer strategisk placering och utformning av förbundets kansli.

Svenska Bilsportförbundet står idag inför en unik möjlighet att utveckla sin verksamhet genom att **samllokalisera förbundets kansli med en större motorsportanläggning**. En sådan lösning skulle skapa bättre förutsättningar för att samla **landslagsverksamhet, bilsportens arkiv, konferens- och utbildningslokaler, kanslifunktioner, samt kanske även ett framtida museum för bilsporten** – något som förbundet inte fullt ut kan realisera inom nuvarande fastighet på Bergkällavägen.

Det är också värt att påpeka att **många av Sveriges stora specialidrottsförbund** under senare år har valt att flytta sina kanslier till **idrottsanläggningar eller samllokaliseringar** som stödjer deras idrottsliga och organisatoriska utveckling. Exempelvis har **Svenska Skidförbundet placerat sig vid Lugnet i Falun och i Åre** för närhet till nationellt träningscentrum, medan andra förbund, såsom Svenska Fotbollförbundet, valt att finnas i direkt anslutning till sina huvudanläggningar. Denna utveckling ger mervärden för både administration och sportlig verksamhet.

Vidare innebär nuvarande fastighet **en betydande driftskostnad och underhållsansvar** som kan påverka förbundets långsiktiga ekonomiska flexibilitet. Genom en framtida flytt och eventuell försäljning kan förbundet frigöra resurser som istället kan investeras i **verksamhetsutveckling, stöd till föreningar och idrottslig satsning**.

Mot bakgrund av detta anser förbundsstyrelsen att förslaget i motionen, om att på förhand låsa fastigheten till fortsatt ägande, inte är förenligt med förbundets långsiktiga intresse. Styrelsen menar att **en öppenhet för nya lösningar** är viktig för att kunna fatta välgrundade beslut som stödjer bilsportens utveckling.

Förbundsstyrelsen yrkar på avslag.